裝

訂

線

第一頁 共一頁

台南市護理師護士公會   函

受文者：如正本單位

發文日期：中華民國108 年 10 月 1 日
發文字號：（108）南市護會張字第 052 號
速    別：普通
密等及解密條件或保密期限：
附    件：大會提案單

主旨：敬請 貴單位將本會第三十一屆第二次會員代表大會之相

關討論提案於 108 年 11 月 22 日（五）前提送本會，以利

大會籌備作業，請 查照。

說明：

一、本會第三十一屆第二次會員代表大會，定於中華民國

109 年 2 月 8 日（星期六）召開。

二、隨函檢附本會會員代表大會提案單乙份。

正本：臺南市政府衛生局、台南市各醫療院所暨護理院校、本會各理監事

機關地址：台南市北區公園北路 156-6 號
電    話：（06）2517576 高櫻芬
傳    真：（06）2519855
電子信箱：service@tnana.org.tw